
муниципальное общеобразовательное учреждение 

"Политотдельская средняя школа" 

Николаевского муниципального района Волгоградской области 

(МОУ «Политотдельская СШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 г.                                                                                                       № 310-од 

с. Политотдельское 

 
О назначении ответственного за учет обучающихся,  

охваченных горячим питанием в 2024 – 2025 учебном году 

В  связи с организацией школьного горячего питания, в целях социальной защиты 

обучающихся школы, на основании Положения об организации питания учащихся 

муниципальных общеобразовательных учреждений Николаевского муниципального 

района Волгоградской области, на основании изменений ст. 46 Социального Кодекса 

Волгоградской области,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за организацию горячего питания учащихся  с 

01.09.2024 г. в МОУ «Политотдельская СШ» Черепок Марину Владимировну, учителя, в 

Левчуновском филиале МОУ «Политотдельская СШ» Пицаеву Людмилу Илесовну, 

заведующего хозяйством, вменив им следующие обязанности: 

 ежемесячный мониторинг охвата горячим питанием обучающихся, 

 ежемесячное (по состоянию на 25 число) предоставление информации о 

состоянии питания в школе, 

 обеспечивать ежемесячный учет числа питающихся детей льготной категории, 

 изучать спрос школьников по организации питания в школе, путем проведения 

опросов и анкетирования. 

2. Классным руководителям 1 – 11 классов вести ежедневный учет обучающихся, 

питающихся за родительскую плату в табелях учета  по классам. 

3. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                                               Директор школы:                            С.А. Лелекова 

 

 

С приказом ознакомлены:                        Черепок М.В. 

                                                                     Пицаева Л.И. 

 

 

 

В дело № 01-09 за 2024 г. 

                                                        Директор 


		2025-03-21T10:02:08+0300
	Лелекова Светлана Александровна




